
 
 
 
 
 

農維(補助)第１号 農業基盤整備促進事業  
(いちき串木野２期地区)川上地区農道舗装工事 

工事数量表 



路線名:農道　内門9号線

断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積

 合 計 115.00 115.00 115.000

断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積
No.13+12.0 0.00 4.000 1.10 4.40 3.00 12.00 3.00 12.00 3.00 12.00 3.00 12.00

No.14 8.00 8.00 9.950 0.90 8.96 3.00 29.85 3.00 29.85 3.00 29.85 3.00 29.85

EC.6(+11.9) 11.90 11.90 8.350 0.70 5.85 0.10 0.84 3.00 25.05 3.00 25.05 3.00 25.05 3.00 25.05

BC.7(+16.7) 4.80 4.80 4.050 0.70 2.84 0.10 0.41 3.00 12.15 3.00 12.15 3.00 12.15 3.00 12.15

No.15 3.30 3.30 9.000 0.70 6.30 0.10 0.90 3.00 27.00 3.00 27.00 3.00 27.00 3.00 27.00

SP.7(+14.7) 14.70 14.70 10.000 0.70 7.00 0.10 1.00 3.00 30.00 3.00 30.00 3.00 30.00 3.00 30.00

No.16 5.30 5.30 9.000 0.40 3.60 0.10 0.90 0.10 0.90 3.00 27.00 3.00 27.00 3.00 27.00 3.00 27.00

EC.7(+12.7) 12.70 12.70 10.000 0.70 7.00 0.10 1.00 3.00 30.00 3.00 30.00 3.00 30.00 3.00 30.00

No.17 7.30 7.30 13.650 0.80 10.92 3.00 40.95 3.00 40.95 3.00 40.95 3.00 40.95

No.18 20.00 20.00 16.900 0.70 11.83 3.00 50.70 3.00 50.70 3.00 50.70 3.00 50.70

SP.8(+13.8) 13.80 13.80 10.000 0.60 6.00 3.00 30.00 3.00 30.00 3.00 30.00 3.00 30.00

No.19 6.20 6.20 6.600 0.60 3.96 0.10 0.66 3.00 19.80 3.00 19.80 3.00 19.80 3.00 19.80

EC.8(+7.0) 7.00 7.00 3.500 0.70 2.45 3.00 10.50 3.00 10.50 3.00 10.50 3.00 10.50

舗装破砕(CO)盛土機械法面仕上 張芝 表層工 上層路盤工 下層路盤工 不陸整正掘削 埋戻 盛土 敷外盛土

(8) (9) (10) (11) (12) (13)(2) (3) (4) (7)

測点 点間距離
距離

補正値

補正

点間距

離

平均距

離

(1)

345.00 0.000.00 0.00 345.00 345.00 345.0081.11 0.00 1.56 5.05

舗装破砕(CO)盛土機械法面仕上 張芝 表層工 上層路盤工 下層路盤工 不陸整正掘削 埋戻 盛土 敷外盛土

(8) (9) (10) (11) (12) (13)(2) (3) (4) (7)

測点 点間距離
距離

補正値

補正

点間距

離

平均距

離

(1)



路線名:農道　内門9号線

減失 換算  差引 換算

率 率   切土量 率

A B C=A+B a D=C×a E=C-D F b G=F/b H=E-G I r J=I/r K L=H-J M 岩掘削等

72.13

［本線土量流用計算書］  

減失 換算  差引 換算

率 率   切土量 率

A B C=A+B a D=C×a E=C-D F b G=F/b H=E-G I r J=I/r K L=H-J M 岩掘削等

No.13+12.0 4.40 4.40 0.02 0.09 4.31 0.90 4.31 0.90 4.31 4.31

No.14 8.96 8.96 0.02 0.18 8.78 0.90 8.78 0.90 8.78 13.09

EC.6(+11.9) 5.85 5.85 0.02 0.12 5.73 0.90 5.73 0.84 0.90 0.93 0.93 4.80 17.89

BC.7(+16.7) 2.84 2.84 0.02 0.06 2.78 0.90 2.78 0.41 0.90 0.46 0.46 2.32 20.21

No.15 6.30 6.30 0.02 0.13 6.17 0.90 6.17 0.90 0.90 1.00 1.00 5.17 25.38

SP.7(+14.7) 7.00 7.00 0.02 0.14 6.86 0.90 6.86 1.00 0.90 1.11 1.11 5.75 31.13

No.16 3.60 3.60 0.02 0.07 3.53 0.90 3.53 1.80 0.90 2.00 2.00 1.53 32.66

EC.7(+12.7) 7.00 7.00 0.02 0.14 6.86 0.90 6.86 1.00 0.90 1.11 1.11 5.75 38.41

No.17 10.92 10.92 0.02 0.22 10.70 0.90 10.70 0.90 10.70 49.11

No.18 11.83 11.83 0.02 0.24 11.59 0.90 11.59 0.90 11.59 60.70

SP.8(+13.8) 6.00 6.00 0.02 0.12 5.88 0.90 5.88 0.90 5.88 66.58

No.19 3.96 3.96 0.02 0.08 3.88 0.90 3.88 0.66 0.90 0.73 0.73 3.15 69.73

EC.8(+7.0) 2.45 2.45 0.02 0.05 2.40 0.90 2.40 0.90 2.40 72.13

その他補正埋戻 盛土 補正盛土 横断盛土  差引土量  累加土量

7.34 72.13

測点名
 掘削  床掘 切土計  減失量 差引土量 埋戻

79.47 6.61 7.34

 累加土量 その他

合計
81.11 81.11 1.64 79.47

埋戻 補正埋戻 盛土 補正盛土 横断盛土  差引土量
測点名

 掘削  床掘 切土計  減失量 差引土量


